Desființarea Reuniunii se poate enuncia numai în o adunare generală chemată spre acest scop prin comitet cu $\frac{2}{3}$ din totalitatea membrilor ordinari. În acest caz întreaga avere a Reuniunii are a se destina numai spre un scop școlar rom. gr.-or.

Aceste statute s'au votat și primit în adunarea generală a Reuniunii ținută în Reșița-montană în 2/14 și 3/15 August an. 1877.

Ion Tina m. p., Martinu Tiapu m. p.,
notariul reuniunii. președintele reuniunii.

Adaus

la statutele Reuniunii învățătorilor rom. dela scôlele confesiunale gr. or. din diecesa Caransebeșului.

Norme

la împărțirea ajutoarelor din fondul Reuniunii.

Reuniunea pe baza §-lui 2, p.

§. 8. Normele aceste se alătură ca adaus la statutele Reuniunii și vor avea valoare numai după întărirea lor prin înaltele locuri competente.

Aceste norme s'au votat și primit în adunarea generală a Reuniunii ținută în Reșița montană în 2/14 și 3/15 August an. 1877.

Ion Tina m. p., Martinu Tiapu m. p.,
notariul reun. președintele reun.

Varietăți.

* (Transferări). Judele Arion Mărcușan dela tribunalul din Alba-Iulia la tribunalul din Deva; judele Constantin Comanescu dela trib. din Kezdi-Oșorheiu la trib. din Cluj; judele George Făgărășan dela trib.